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MAKASLI
PLATFORM



Sürüş Hızı (Açık)

Tırmanma Eğimi

Dönüş Yarıçapı (İç)

Dönüş Yarıçapı (Dış)

Çalışma Eğimi (X/Y)

Yükselme ve Alçalma Süresi

Tekerlek Ölçüleri

Sürüş Hızı (Kapalı)

Kaldırma Kapasitesi (Platform Uzatma)

Kaldırma Kapasitesi

Maksimum Kişi Sayısı (iç/dış)

230kg

2/1

113kg

3.5km/h

0.8km/h

25%

0m

1.7 m

1.5°/3°

27./25sec.

305x100mm

PERFORMANS

Akü

Akü Şarj Cihazı

24V/200Ah

24V/30A

GÜÇ

Ağırlık 1500kg

AĞIRLIK

(C) Genişlik

(D) Yükseklik (Korkuluklar Açık)

Yükseklik (Korkuluklar Kapalı)

(IxJxK) Platform Ölçüleri 

(E) Platform Uzatma

(H) Aks Mesafesi

Yerden Yükseklik (Pothole Kapalı)

Yerden Yükseklik (Pothole Açık)

(B) Uzunluk (Kapalı) 

(A) Maksimum Platform Yüksekliği 

Maksimum Çalışma Yüksekliği

MODEL PS08

7.8m

5.8m

1.9m

0.81m

2.12m

1.65m

1.65x0.76x1.10m

0.9m

1.36m

0.06m

0.02m
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• Acil durdurma
• Otomatik çukur koruması
• Acil durum indirme
• Aşırı yükleme koruması
• İniş koruma alarmı
• Eğim seviyesi koruması
• Emniyet kolu
• Hareket alarmı
• Çift taraflı LED
• Korna
• Tam yükseklikte sürüş

• İz bırakmayan lastikler
• Forklift ile taşıma
• Çalışma saati göstergesi
• Çarpışma önleyici plaka
• Otomatik fren sistemi
• Arıza teşhis sistemi
• Şarj cihazı koruması
• Oransal kontrol
• Katlanabilir korkuluk
• Manuel frenleme serbest 

bırakma
• Kendinden yağlamalı rulman

• Platform çarpışma önleme sistemi
• Platforma hava hattı
• Boru taşıma aparatı
• Platformda AC gücü
• Platform LED çalışma lambası
• Özel renk seçeneği
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